ゴールデンウィークにおける休業のお知らせ

関係者各位

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、

当社では下記期間をゴールデンウィーク休業とさせていただきます。

関係者各位に置かれましては、ご迷惑をお掛け致しますが、

何卒ご理解・ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 28   4  29   28   5   8

※平成 28 年 5月 9日 (月) から平常どおり営業いたします。

※休業期間中に、お問い合わせなどございます場合は 予め担当のものへ、お申し付けくださいませ。

※休業期間中も、お問い合わせフォーム、FAX、メールで等でのお問い合わせは受け付けております。

上記期間中に承りましたお問い合わせは、28 年  5 月  9 日 以降に順次、回答をさせていただいます。

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

期間中は何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

株式会社デュアルタップ

TEL：03-5795-2323